
CP 6212.060
Nosný profil, výškově nastavitelný
Stát: 22.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


CP 6212.060 - Nosný profil, výškově nastavitelný pro 
systémy nosných ramen

Nový, výškově nastavitelný nosný profil zajišťuje vždy správný přehled o rozhodujících prvcích 
komunikace mezi člověkem a strojem. Systém lze bez další adaptace na straně stěny 
namontovat přímo na komponenty systému nosných ramen CP 120 a na straně skříně na systém 
nosných ramen CP 60.

Funkce

Obj. č. CP 6212.060

Popis výrobku Nový, výškově nastavitelný nosný profil zajišťuje vždy správný 
přehled o rozhodujících prvcích komunikace mezi člověkem a 
strojem. Systém lze bez další adaptace na straně stěny namontovat 
přímo na komponenty systému nosných ramen CP 120 a na straně 
skříně vždy podle modelu buď na systém nosných ramen CP 60, 
nebo CP 120.

Výhody Nosné rameno setrvává v jakékoli poloze
Možnost dalšího upevnění pomocí upínací páky
Přesná optimalizace pro zatížení při zavěšení pomocí stavěcího 
šroubu vpředu na nosném profilu
Stavěcí šroub přístupný bez demontáže komponent
Bezpečnost díky velké kabelové vaně a vedení kabelů na otočných 
bodech
Snímatelná bočnice pro snadný přístup k vedení kabelu
Úhel sklonu namontované skříňky je v každé výškové poloze stejný
Kabely s konektory jako např. DVI, VGA lze bez problémů protáhnout
Velký hmotnostní rozsah od 4 do 60 kg se třemi systémy. 
(Hmotnostní rozsah platí pro osazenou skříň a vertikální nosný 
profil)

© Rittal 2025 2



Funkce

Technické údaje Kabelová vana: 36 × 11 mm (šířka × výška), max. průchod kabelů 
s konektory: 41 × 17 mm (šířka × výška)
Nabízí větší ergonomii díky nastavitelnému rozsahu 600 mm (± 300 
mm)

Oblasti použití Pro vysoké i malé uživatele
Pro pracoviště vsedě a vestoje

Materiál Kloubové díly: hliníkový odlitek
Manžeta: plast

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Délka 741 mm

Connection options enclosure CP 60

Connection options wall / machine CP 120

Poznámka U kombinací s výškově nastavitelným nosným profilem dodržujte 
tento pokyn: Při použití mezikloubu je nutné výškově nastavitelný 
nosný profil použít vždy v horizontální pozici, která je nejblíže 
ovládací skříňce.

Rozměry Délka: 741 mm

Nosnost 4 kg...30 kg

Poznámka k obj. č. Maximální průřez k protažení kabelů 41 x 17 mm
Rozsah hmotnosti platí pro osazenou skříň a vertikální nosný profil.

Balení 1 ks

Netto hmotnost 10.8

Brutto hmotnost 11.8

Číslo celní sazby 73269060

EAN 4028177924338

ETIM 9 EC000882

ECLASS 8.0 27400556

© Rittal 2025 3


